انہوں نے انگلیاں کانوں میں ڈالی ہوئی ہیں۔ تلبیہ کے ذریعہ اللہ کے حضور گرگڑا رہے ہیں۔

صحیح مسلم کتاب الایمان باب الاسراء حدیث نمبر: 241

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 3 دسمبر 2009ء 15 ذوالحجہ 1430 ہجری 3 فروری 1388 شمس جلد 59-94 نمبر 271

کیا آپ حقیقتہً الوحی کے

امتحان کی تیاری کر رہے ہیں؟

﴿ناظر اصلاح و ارشاد مرکز یہ سلسلہ تیسری فیصلہ جات ثوری 2009ء﴾

طلباء و طالبات متوجہ ہوں

ایسے طلباء و طالبات جو اعلیٰ تعلیم کے حصول

کیلئے بیرون پاکستان جانا چاہتے ہیں اور نظام جماعت سے قرض حسنه حاصل کرنا چاہتے ہیں۔